
 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 13 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie  finansowania zadań Uczelni w roku 2012 
 

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie       
z dnia 23 listopada 2011 r.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Do czasu uchwalenia przez Senat planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2012 
finansowanie to, w każdym miesiącu, może być realizowane do wysokości 1/12 planu 
rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2011. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 


